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Le nostre ricette sono delle autentiche delizie anche per i palati piú viziati. Le prelibate ed armoniose 

combinazioni di diversi tipi di frutta e verdura vengono perfezionate con passione e intuito e 

impreziosite con spezie esotiche. Le nostre mostarde non sono semplicemente piccanti, ma la perfetta 

simbiosi di diversi aromi. Spezie selezionate assicurano il loro gusto esotico e oltremodo gradevole. 

 

 

Mela cotogna e Senape 

Specialità di frutta a base di mele cotogna mature, raccolte a mano, un pó di zucchero, una spruzzata di 

succo di limone, granelli di senape e un pizzico di peperoncino. Le nostre mostarde sono preservate da 

un'attenta pastorizzazione e sono prive di conservanti e coloranti. 

 

 

Nostro consiglio: Ottima per accompagnare formaggio fresco di capra e vacca, Brie e 

pecorino fresco. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INGREDIENTI SCADENZA DA SERVIRE STOCCAGGIO 

Purea di mela cotogna (62%), 

zucchero, succo di limone, granelli 

di senape (0,5%), peperoncino, 

spezie, gelificante: pectine (da 

mela).  

24 mesi dal giorno di 

produzione 

10-12° C  

temperatura di servizio 

 

Conservare chiuso in un 

luogo fresco e asciutto. 

Una volta aperto, 

conservare in frigorifero 

a 4°C e gustare entro 3 

settimane.  

.  

 

Libero da organismi 

geniticamente modificati (OGM) 

secondo i dectreti 1829/2003/EG e 

1830/2003/EG 

Decreto UE 1169/Appendice 

II/Allergeni – Il prodotto contiene 

granelli di senape
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Dichiarazione nutrizionale media per 100 g 

Energia 696 kJ / 164 kcal 

Grassi 0,2 g 

di cui acidi grassi saturi  <0,1 g 

Carboidrati 39 g 

di cui zuccheri 39 g 

Proteine 0,1 g 

Sale 0,21 g 

 

Caratteristiche fisico – chimiche 

pH 3,5 (+/- 0,4) 

Brix 40 (+/- 3) 

 

Caratteristiche microbiologiche 

Carica batterica totale a 30°C <100/g 

Germi patogeni Neg./25g 

Muffe <100/g 

Lieviti <100/g 

Vaso 160g 

Materiale Vetro 

Colore Bianco 

Coperchio Twist-off 53mm 

Forma Rotondo 

Altezza 85 mm (+/- 2) 

Diametro 56 mm (+/- 1,5) 

Peso (vuoto) 95 g (+/- 10) 

  

Cartone  

Contenuto (Vasi) 12 

Misure 270 x 190 x 90 mm 

Peso totale 3,57 kg (+/- 5%) 

  

Bancale EURO  

Cartoni per strato 16 

Cartoni per bancale 240 

  

Generale  

Codice articolo qc 

Codice EAN 8027816500038 

Numero di tariffa doganale 21039090 

Imballaggio Caratteristiche del prodotto 

senza glutine 

160g 
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